
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 132   Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 08.03.2025, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft HSG Riedstadt

Spielort Fritz-Strauch-Halle Crumstadt   Gastmannschaft MSG Roßdorf/Reinheim

 

Heimmannschaft

HSG Riedstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kohl, Moritz - -

7 Seybel, Moritz - -

9 Neukirchner, Philipp - - 2

10 Endisch, Marvin - - 1

11 Hauptmann, Patrick - - 2 03:24 10:22

17 Schröder, Robin - - 9 41:44

18 Nold, Lukas - -

19 Posocco Malleiro, Ricardo - - 2

20 Kral, Justin - - 2

21 Nold, Tobias - - 1 05:28 14:38

22 Braun, Daniel - - 4 2/4

24 Konrad, Thore - - 1

92 Sensfelder, Jan - -

97 Neumann, Felix - - 3

A Hellwig, Holm - -

B König, Rolf - -

C Schaffner, Holger - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 21:59

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSG Roßdorf/Reinheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Grimm, Niklas - - 1

5 Stuckert, Kai - - 5 4/6 29:56

7 Tröller, Julian - - 2

9 Demerath, Max - - 1 01:21

10 Banzhaf, Tom - - 2

18 Keller, Luis - -

21 Lang, Florian - - 46:30 51:25

23 Becker, Christian - - 2

24 Laneri, Carmelo - - 1

42 Schattschneider, Jonas - - 1

55 Lebherz, Maik - - 2 43:44

69 Krämer, Jason - - 1

91 Siegel, Michael - -

94 Chantre, Marcel - -

A Grimmert, Mads - -

B Müller, Steffen - -

C Uhl, Ingeborg - -

 

7-Meter 6  Timeout 1 09:25

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steinbacher, Christian - - - - -

SR B Sutter, Michael - - - - -

Zeitn. Lindner, Gerold - - - - -

Sek. Beißer, Dagmar - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Riedstadt

Ergebnis 27:18 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 22 Braun, Daniel

Gast 00:42 1:1 Tor 55 Lebherz, Maik

Gast 01:21 Verwarnung 9 Demerath, Max

Heim 02:58 2:1 Tor 11 Hauptmann, Patrick

Heim 03:24 Verwarnung 11 Hauptmann, Patrick

Gast 03:42 2:2 7m mit Tor 5 Stuckert, Kai

Heim 04:09 3:2 Tor 10 Endisch, Marvin

Heim 05:28 Verwarnung 21 Nold, Tobias

Gast 06:31 3:3 Tor 7 Tröller, Julian

Heim 07:27 4:3 7m mit Tor 22 Braun, Daniel

Heim 08:06 5:3 Tor 21 Nold, Tobias

Heim 09:16 6:3 Tor 22 Braun, Daniel

09:25 Auszeit Gast

Heim 10:12 7:3 Tor 17 Schröder, Robin

Gast 10:22 7:4 Tor 9 Demerath, Max

Heim 10:22 2 Minuten 11 Hauptmann, Patrick

Gast 11:44 7:5 Tor 69 Krämer, Jason

Heim 14:31 8:5 Tor 17 Schröder, Robin

Heim 14:38 2 Minuten 21 Nold, Tobias

Heim 16:49 9:5 Tor 17 Schröder, Robin

Gast 18:47 9:6 Tor 7 Tröller, Julian

Heim 19:30 9:6 7m ohne Tor 22 Braun, Daniel

Gast 19:41 9:7 Tor 10 Banzhaf, Tom

21:59 Auszeit Heim

Gast 23:32 9:8 Tor 23 Becker, Christian

Gast 24:40 9:9 7m mit Tor 5 Stuckert, Kai

Heim 27:36 10:9 Tor 20 Kral, Justin

Gast 28:18 10:10 Tor 23 Becker, Christian

Gast 29:56 2 Minuten 5 Stuckert, Kai

Heim 30:47 11:10 Tor 20 Kral, Justin

Heim 32:40 12:10 Tor 17 Schröder, Robin

Gast 33:21 12:11 Tor 24 Laneri, Carmelo

Heim 34:23 13:11 Tor 17 Schröder, Robin

Gast 36:09 13:11 7m ohne Tor 5 Stuckert, Kai

Heim 36:50 14:11 Tor 97 Neumann, Felix

Heim 37:00 15:11 Tor 11 Hauptmann, Patrick

Gast 39:26 15:12 Tor 55 Lebherz, Maik

Heim 41:06 16:12 Tor 19 Posocco Malleiro,

Ricardo

Heim 41:44 2 Minuten 17 Schröder, Robin

Gast 41:46 16:13 7m mit Tor 5 Stuckert, Kai

Heim 42:44 17:13 Tor 9 Neukirchner, Philipp

Gast 43:15 17:13 7m ohne Tor 5 Stuckert, Kai

Gast 43:18 17:14 Tor 5 Stuckert, Kai

Gast 43:44 2 Minuten 55 Lebherz, Maik

Gast 44:26 17:15 Tor 42 Schattschneider, Jonas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:35 18:15 Tor 97 Neumann, Felix

Gast 45:11 18:16 7m mit Tor 5 Stuckert, Kai

Gast 46:00 18:17 Tor 4 Grimm, Niklas

Gast 46:30 2 Minuten 21 Lang, Florian

Heim 46:32 19:17 7m mit Tor 22 Braun, Daniel

Heim 48:17 19:17 7m ohne Tor 22 Braun, Daniel

Gast 49:22 19:18 Tor 10 Banzhaf, Tom

Heim 49:32 20:18 Tor 19 Posocco Malleiro,

Ricardo

Heim 50:29 21:18 Tor 17 Schröder, Robin

Heim 51:24 22:18 Tor 17 Schröder, Robin

Gast 51:25 2 Minuten 21 Lang, Florian

Heim 52:43 23:18 Tor 97 Neumann, Felix

Heim 54:28 24:18 Tor 17 Schröder, Robin

Heim 56:28 25:18 Tor 24 Konrad, Thore

Heim 58:26 26:18 Tor 9 Neukirchner, Philipp

Heim 59:39 27:18 Tor 17 Schröder, Robin
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